— 2. Vcrisimilitcr idcm ac llle infra n** 395 nominatus.

374. Lngerandus, dominus de Mainlenay, omnes ctericos eorumque ministros causa studiorum Parisios acce-

dentes et per suam terram transeuntes a solvendo pedagio liberat.

1262, Februarii 17.

Omnibus Christi fidelibus presenies litteras visuris vel audituris Ingerandus dominus

de Mauntenay' miles eternam in Domino salutem. Noveritis me pro sahile anime mee,

patris et matris meorum antecessorum et successoruin et amore ac honore Universitatis

Parisiensis, et ad instanciam venerabilis viri matristri Girahli de Abbalisvilla archidiaconi

Pontivensis* in ecclesia Ainbianensi, remisisse ac quiltasse in perpetuum pro mc et here-

dibus meis omnibus clericis causa studiorum Parisius accedentibus et de eadom civitate
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redeuntibus et oninibus eorinn servienlibus et ininistris euntibus et redeuntibus onini-

modum pedagiuin, exactiones et extorsiones et quicquid occasione alicujus consuetudinis

quantuin ad eoruin personas et res omnimodas actenus in terra mea ego vel antecessores

inei ab eisdein seu eoruin aliquo petere vel exigere consuevimus, dummodo transeunfes,

qui se asserunt esse ministros clericorum, hoc per fidem asserere sint parati, volens et

coiicedens pro me et heredibus ineis et assignatis, quod si contingat decetero, quod absit,

aliquem de supradictis clericis vel eoruin ministris super ali<juibus vel aliquo prcmissorum

in terra mea fatigari, molestari seu impediri, ego et heredes inei seu assignati de oinnibus

dampnis, interesse et expensis, que occasionc culpe inee vel culpe hereduin meoruin vel

assignatorum seu ministrorum meorum sibi contigerint, plenarie satisfaciemus. Promitto

insuper pro me et heredibus, successoribus seu assignatis meis, quod quocienscunque

aliquis minister ad pedagium in terra inea collegendum preficiatur, in principio sue insti-

tucionis taclis sacrosanctis promittet et jurabit se omnia preniissa, que pro nie et here-

dibus iiieis predicte Universitati concessi, fideliter et sineTraude necnon inviolal)ililer

observabit, et a suis faciet observari. Et ad omnia prcmissa firmiter et sine dolo obser-

vanda, adimplenda et custodienda pro ine et heredibus meis seu assignatis in manu

conservatoris privilegiorum Universitatis Parisiensis lunc existentis fidein prestili corpo-

ralem, subiciendo nichilominus me et heredes meos seu assignatos interdiclioni conserva-

loris vel conservatorum predictorum privilegiorum Universitatis Parisiensis ad observa-